

HT1 ApS

Hestetorvet 1, 2 1
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/09/2019

El Bihrmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HT1 ApS
Hestetorvet 1, 2 1
4000 Roskilde

CVR-nr: 33753233
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulent- og servicevirksomhed og dermed forbundet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud på 53 t.kr., hvilket er som forventet grundet begrænset aktivitet i regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.101	79.529
Personaleomkostninger			-182.822
Lønninger		-54.160	-80.850
Andre omkostninger til social sikring		-4.419	
Andre personaleomkostninger		-40	-101.972
Resultat af ordinær primær drift		-66.720	-103.293
Andre finansielle indtægter		0	214
Øvrige finansielle omkostninger		-222	
Ordinært resultat før skat		-66.942	-103.079
Skat af årets resultat	1	14.361	22.680
Årets resultat		-52.581	-80.399
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-52.581	-80.399
I alt		-52.581	-80.399

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Udsudte skatteaktiver		37.358	22.680
Andre tilgodehavender		2.000	2.770
Periodeafgrænsningsposter		24.000	27.486
Tilgodehavender i alt		63.358	52.936
Likvide beholdninger		383.810	461.995
Omsætningsaktiver i alt		447.168	514.931
Aktiver i alt		447.168	514.931

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		363.678	416.259
Egenkapital i alt		443.678	496.259
Skyldig selskabsskat		0	8.238
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.490	10.434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.490	18.672
Gældsforpligtelser i alt		3.490	18.672
Passiver i alt		447.168	514.931

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	14.678	22.680
Regulering vedrørende tidligere år	-317	0
	14.361	22.680

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1